Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

EDITAL NEU N.º 13/2019

PRORROGA O PERÍODO DE INSCRIÇÕES
PARA O PROJETO FAE IN CONCERT DA FAE
CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária da – NEU da FAE Centro
Universitário, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna, baixa o seguinte

E D I T A L

DA INSCRIÇÃO

Art. 1º  Ficam prorrogadas de 08 de maio a 06 de junho de 2019, as inscrições para o Projeto FAE

IN CONCERT.

Art. 4º As inscrições para os campi Curitiba, São José dos Pinhais e Araucária, devem ser realizadas

por meio do link https://www.fae.edu/apps/eventos/inscricao?evento=46916 .

Art. 5º Após o preenchimento do cadastro, o participante deverá enviar o link de um vídeo gravado

de 2 a 5 minutos, em modo horizontal, cantando e/ou tocando a música escolhida, publicado no

Youtube em modo público ou não listado para o e-mail: faeinconcert@fae.edu, até o dia 06 de junho

de 2019, às 23h59.

DA SELEÇÃO

§1º O link para a plataforma de votação on-line será disponibilizado no FAE Connect, do dia 07 ao dia

12 de junho de 2019, e a votação ocorrerá no dia 13 de junho de 2019.

§3º No dia 14 de junho de 2019, serão divulgados os 09 (nove) finalistas que participarão da final do

evento.

DA APRESENTAÇÃO FINAL

§1º Os finalistas se apresentarão no dia 26 de junho de 2019, a partir das 20h30, no Teatro Bom Jesus,

situado na Rua 24 de maio, 135, Centro em Curitiba.

DO JULGAMENTO

DA PREMIAÇÃO

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 13. Os demais dispositivos do Edital NEU n.º 11-2019 de 10/05/2019, permanecem inalterados.

Art. 14. Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 28 de maio de 2019.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária - NEU